РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ РОГНЕДИНСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   г.  №
 п. Рогнедино
Об    утверждении       схемы        размещения
нестационарных        торговых          объектов
на территории муниципального  образования
« Рогнединское городское поселение»

         В целях упорядочения размещения и функционирования нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования « Рогнединское городское поселение», создания условий для улучшения организации и качества торгового обслуживания населения, руководствуясь ст.10 Федерального закона Российской Федерации от 28.12.2009 года № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой     деятельности   в   Российской    Федерации», в соответствии с Федеральным  законом  от 6 октября 2003  №131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказом управления потребительского рынка и услуг, контроля в сфере производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции Брянской области от 24.11.2016 года № 589 « Об утверждении Порядка разработки и утверждения органами местного самоуправления схемы размещения нестационарных торговых объектов», и в соответствии с решением сессии Рогнединского районного Совета народных депутатов от 31.01.2014года № 4-347 « Об инициативе о возложении исполнения полномочий администрации Рогнединского городского поселения на администрацию муниципального района»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования  « Рогнединское   городское поселение» согласно приложению 1.
2. Опубликовать  настоящее постановление в районной газете « Новый путь» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Рогнединский район» в сети Интернет:  www.rognedino.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы администрации Рогнединского района  Е.П. Горбачеву.

И. о. главы  администрации района                                                                 А.М. Денисов
[bookmark: _GoBack]